PORTARIA TRT GP Nº 575/2015

João Pessoa, 07 de dezembro de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo VT nº 132.00005/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Designar a Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar
para proceder apuração dos fatos narrados no Protocolo VT nº 132.00005/2015, mediante
sindicância.

                        II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

UBIRATAN MOREIRA

DELGADO:1030035

00

Assinado de forma digital por UBIRATAN

MOREIRA DELGADO:103003500

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Autoridade

Certificadora da Justica - AC-JUS, ou=Cert-JUS

Institucional - A3, ou=Tribunal Regional do

Trabalho 13 Regiao-TRT13, ou=Magistrado,

cn=UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500

Dados: 2015.12.07 13:22:12 -03'00'